

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง ในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ สอนราคาจ้างปรับปรุงจุด รับ-ส่ง ผู้ป่วยหน้าอาคารอุบัติเหตุและผู้ป่วยนอก
จำนวน ๑ แห่ง

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงพยาบาลกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร - ๑,๒๐๐,๐๐๐.๐๐ - บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป สอนราคาจ้างปรับปรุงจุด รับ-ส่ง ผู้ป่วยหน้าอาคารอุบัติเหตุและผู้ป่วยนอก
จำนวน ๑ แห่ง โรงพยาบาลกำแพงเพชร

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ พค ๒๕๖๐
เป็นเงิน -๙๓๓,๐๐๐.๐๐ - บาท ราคา/หน่วย(ถ้ามี) - บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ พร.๔)

๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ พร.๕)

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๑. นายอัศวพงศ์ จุฑากรณ์	ตำแหน่ง นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ	ประธานกรรมการ
๒. นางอารมณี จิตต์อารี	ตำแหน่ง พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ	กรรมการ
๓. นายวัลชัย เตโซเสนียน์นัท	ตำแหน่ง นายช่างเทคนิคชำนาญงาน	กรรมการ

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

ส่วนราชการ โรงพยาบาลกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร

<input type="checkbox"/>	โครงการก่อสร้าง	ปรับปรุงจุดรับ-ส่งผู้ป่วยหน้าอาคารอุบัติเหตุและผู้ป่วยนอก
<input type="checkbox"/>	สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร
<input type="checkbox"/>	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	สำนักสถาปัตยกรรม กรมศิลปากร
<input type="checkbox"/>	แบบเลขที่	ออกแบบโดยสำนักสถาปัตยกรรม กรมศิลปากร เอกสารเลขที่
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาตามแบบ	ปร.4 จำนวน 18 แผ่น
<input type="checkbox"/>	ราคาค่าวัสดุ	สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ จังหวัดกำแพงเพชร ประจำเดือน มีนาคม 2560
<input type="checkbox"/>	ราคาค่าแรงงานตามบัญชีค่าแรงงาน / ค่าดำเนินการ	สำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง เดือน ตุลาคม 2558
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาเมื่อวันที่	เดือน พ.ศ. <input type="checkbox"/> ปรับราคาเมื่อเดือน เมษายน 2560

หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0421.5/ว 27 ลงวันที่ 30 มีนาคม 2555
หนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค 0405.3/ว 364 ลงวันที่ 15 กันยายน 2559
FACTOR . F ประเภทงานอาคาร เื่อนไข - เงินล่วงหน้าจ่าย 10 % , - เงินประกันผลงานหัก 0 % , - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % , - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

ลำดับที่	รายการ	ราคาค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)	714,712.10	
	ราคารวมค่า Factor F	1.3064	933,699.89
2	ค่างานส่วนที่ 2 ครุภัณฑ์จัดซื้อ หรือสั่งซื้อ		
	ราคารวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7 %	
3	ค่างานส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (ถ้ามี)		
	รวมเงิน (1)+(2)+(3)		933,699.89
	คิดเป็นเงินทั้งสิ้นโดยประมาณ		933,000.00
<input type="checkbox"/>	พื้นที่อาคาร	ตร.ม.	เฉลี่ยราคา บาท / ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายอัครพงศ์ จุฑากรณ์)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางอารมณี จิตอารีย์)

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายวัลลย์ เตโชเสนีynnนท)

นายช่างเทคนิคชำนาญงาน

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	1.3 งานสถาปัตยกรรม							
1	งานฝ้าเพดาน							
	-ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม.กันชื้น ฉาบรอยต่อ	ตร.ม.	43	325.00	13,975.00	75.00	3,225.00	17,200.00
	เรียบโครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี @ 0.60 x 0.60 ม.							
2	งานพื้นและตกแต่งผิวพื้น							
	-พื้น คสล. ผิวทรายล้าง	ตร.ม.	37	250.00	9,250.00	100.00	3,700.00	12,950.00
	-พื้น คสล. ผิวทรายล้างเซาะร่อง	ตร.ม.	6	250.00	1,500.00	150.00	900.00	2,400.00
3	งานผนังและตกแต่งผิวผนัง							
	-ก่ออิฐมวลเบา ขนาด 0.20x0.60 ม. หนา 7.5 ซม.	ตร.ม.	63.50	200.00	12,700.00	55.00	3,492.50	16,192.50
	-เอ็น - ทับหลัง คสล. ขนาดก่ออิฐครึ่งแผ่น	ม.	63.50	70.00	4,445.00	35.00	2,222.50	6,667.50
	-ฉาบปูนเรียบทั่วไป	ตร.ม.	99.50	60.00	5,970.00	85.00	8,457.50	14,427.50
	-ฉาบปูนโครงสร้าง คสล.	ตร.ม.	68	65.00	4,420.00	100.00	6,800.00	11,220.00
	-ผนังกรุกระเบื้องหินเทียม(รูปลักษณะตามของเดิม)	ตร.ม.	6	355.00	2,130.00	135.00	810.00	2,940.00
	-ผนังกรุไม้เทียม หนา 8 มม.ตีแนวนอนเว้นร่อง 20 มม.	ตร.ม.	6	1,150.00	6,900.00	0.00	0.00	6,900.00
	โครงเคร่าเหล็กตัวซี C - 75x45x15x2.3 มม.							
	-แผงกันแดดเกล็ดอลูมิเนียม โครงเคร่าเหล็กฯ	ตร.ม.	17	1,650.00	28,050.00	0.00	0.00	28,050.00
	-ราว / ลูกกรงเหล็กทาสี (รายละเอียดตามแบบ)	ม.	12	1,200.00	14,400.00	0.00	0.00	14,400.00
4	งานประตู - หน้าต่างพร้อมอุปกรณ์							
	-ช่องแสงกระจกติดตาย ขนาด 0.40x1.45 ม.วงกบกรอบ	ชุด	3	2,200.00	6,600.00	0.00	0.00	6,600.00
	อลูมิเนียมลูกฟักลามิเนตสีชา ตัดแสง หนา 4 มม.							
	-หน้าต่างบานเลื่อนสลับ ขนาด 3.55x1.45 ม.วงกบกรอบ	ชุด	3	26,350.00	79,050.00	35.00	105.00	79,155.00
	อลูมิเนียมลูกฟักลามิเนตสีชา ตัดแสง หนา 4 มม.							
	-ช่องระบายอากาศ ขนาด 2.20x0.75 ม.วงกบและบาน	ชุด	1	2,750.00	2,750.00	0.00	0.00	2,750.00
	เกล็ดอลูมิเนียมติดตาย							
	-ช่องระบายอากาศ ขนาด 5.80x0.75 ม.วงกบและบาน	ชุด	3	7,150.00	21,450.00	0.00	0.00	21,450.00
	เกล็ดอลูมิเนียมติดตาย							
5	งานทาสี							
	-ทาสีอะคริลิก 100 %	ตร.ม.	204	55.00	11,220.00	30.00	6,120.00	17,340.00
	-ทาสีน้ำมัน	ตร.ม.	25	40.00	1,000.00	35.00	875.00	1,875.00
	รวม 1.3				225,810.00		36,707.50	262,517.50

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	1.4 งานเบ็ดเตล็ด							
1	งานระบบระบายน้ำ							
	-ช่องระบายน้ำฝนแบบฝาครอบครึ่งวงกลม สแตนเลส ขนาด 5"	จุด	4	1,200.00	4,800.00	250.00	1,000.00	5,800.00
	-ท่อระบายน้ำฝนแนวตั้ง (ท่อPVC.4" ยาว 4.00 ม.ทาสี)	จุด	4	700.00	2,800.00	250.00	1,000.00	3,800.00
2	งานระบบไฟฟ้า							
	-โคมไฟฟ้าครอบอะคริลิก ชนิดติดลอย LED 2x36 W.	ชุด	4	1,850.00	7,400.00	135.00	540.00	7,940.00
	-โคมไฟกรังติดผนัง	ชุด	4	700.00	2,800.00	165.00	660.00	3,460.00
	-Switch ชนิด Plate เคลือบสีครอบ	ชุด	2	80.00	160.00	80.00	160.00	320.00
	-สาย WIRING วงจรดวงโคม	วงจร	8	600.00	4,800.00	0.00	0.00	4,800.00
	-สาย WIRING วงจรย่อย	วงจร	2	1,000.00	2,000.00	0.00	0.00	2,000.00
3	งานระบบปรับอากาศ							
	-ย้าย CDU.	ชุด	3	3,000.00	9,000.00	0.00	0.00	9,000.00
4	ระบบกันซึมบนหลังคา คสล. หรือ ดาดฟ้า (รวมทำความสะอาดพื้นผิวเดิม)	ตร.ม.	500	350.00	175,000.00	0.00	0.00	175,000.00
5	แผ่นยางกันน้ำฝนร้ว (ตามกรรมวิธีและมาตรฐานผู้ผลิต)	ม.	3	750.00	2,250.00	0.00	0.00	2,250.00
	รวม 1.4				211,010.00		3,360.00	214,370.00
	1.5 งานอื่นๆ							
1	งานเชื่อมต่ออาคารระหว่างทางเดินเชื่อมกับตึก 60 ปี							
	-พื้นสำเร็จชนิดท้อวเรียบ LL.200 Kg./Sp.m.	ตร.ม.	3.6	250.00	900.00	25.00	90.00	990.00
	-คอนกรีตทับหน้าหนา 5 ซม. เสริมเหล็ก RB 6 มม. @ 0.20 ม.#	ตร.ม.	3.6	150.00	540.00	35.00	126.00	666.00
	-พื้น คสล. ผิวทรายล้างเขาระรอง	ตร.ม.	3.6	250.00	900.00	150.00	540.00	1,440.00
2	งานประตูพร้อมอุปกรณ์							
	-ประตูเหล็กม้วน ขนาด 2.50x3.00 ม.	ชุด	1	9,000.00	9,000.00	1,500.00	1,500.00	10,500.00
	รวม 1.5				11,340.00		2,256.00	13,596.00